Yamatane Corporation
YK BLDG 3F, 1-2-21 Etchujima                                            Tel: +81-3-3820-1292
Koto-ku,Tokyo 135-8501 Japan                                            Fax: +81-3-3820-1119

お客様各位

この度は、ヤマタネ 海外引越サービスをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

成田空港、羽田空港、中部国際空港、関西空港内にございます書類受け渡しカウンターをご案内申し上げます。

ご質問等ございましたら、ご遠慮なく下記までお問い合わせ下さいませ。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

株式会社 ヤマタネ 国際営業部

〒135-8501 江東区越中島一丁目 2番 21号 ヤマタネビル 3F

Tel: 03-3820-1292  Fax: 03-3820-1119

成田空港 第２ターミナル １Ｆ